ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОСИНСКИЙ РАЙОН»

ДУМА МО «ОСИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

От «_25_»_ноября_ 2015 г. № _76_

с. Оса

О признании утратившим силу

среднесрочных целевых программ

В  целях оптимизации деятельности работы учреждений образования по сохранению и развитию бурятского языка на территории Осинского района и в связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствии с требованиями федерального законодательства, руководствуясь ч. 4 ст. 7, ч. 1 ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1 ст. 60 Устава муниципального образования «Осинский район»

ДУМА РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу среднесрочную целевую программу «О сохранении и дальнейшем развитии бурятского языка в МО «Осинский район» на 2013-2016г.г.» утвержденную решением Думы МО «Осинский район» от 29.02.2012 г. № 177;

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации МО «Осинский район».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2016 года.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Баирова В.А.
Председатель Думы
                               И.А. Маркелов

	Подготовила:

	Т.В. Бекенштейн

	Согласовано:

	М.Н. Петров

	В.Н. Балдыханов

	М.Ю. Бадашкеева

	М.Г.Хахаева

	Н.В. Наумова